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25.5.2010 pöydälle pantu asia
LAUSUNTO TALOUSARVIOALOITTEESTA JÄRJESTÖAVUSTUSTEN
MÄÄRÄRAHAN LISÄÄMISESTÄ

Terke 2010-711

TJA Terveyslautakunta päättänee antaa talousarvioaloitteesta
seuraavan, esittelijän ehdotuksen mukaisen lausunnon:

”Terveyskeskuksen vuoden 2010 talousarvioon on varattu 4 874 000
euron suuruinen määräraha, josta 4 474 000 euroa kohdentuu
Niemikotisäätiölle. Loput 400 000 e kohdentuu pieninä avustuksina 26
saajalle. Yleisperiaatteena on, että yhteisöjen toiminnan tulee tukea
terveyslautakunnan hyväksymän strategiasuunnitelman tavoitteiden
toteutumista. Helsingin kaupungin strategiaohjelmassa 2009 - 2012
painotetaan, että järjestöjen tukemisessa painotetaan terveyserojen
kaventamisen näkökulmaa, mikä on otettu huomioon
terveyslautakunnan päättämässä avustusten jakopäätöksessä.

RAY:n jakamat avustukset terveyskeskukselle merkittävästi palveluja
tuottaville tahoille ovat Niemikotisäätiötä lukuun ottamatta vähäisiä.
Terveyskeskuksen pienten avustusten (yhteensä 0,4 milj. e) saajien
joukossa on sitä vastoin useita järjestöjä, joiden rahoituksessa RAY:ltä
saatujen avustusten merkitys on suuri. Mahdollista RAY:n avustusten
vähenemää ei ole käytettävissä olevan talousarviorahoituksen
puitteissa mahdollista kompensoida kaupungin rahoitusta lisäämällä.

Terveyskeskuksen vuoden 2011 talousarvioesitys ei sisällä
avustusmäärärahan lisäystä. Niemikotisäätiön avustuksen osalta
esitetään sen pysyttämistä ennallaan, pienten avustusten osalta
talousarvioesitykseen sisältyy talousarvioraamin vähenemää vastaava
1,5 % vähennys. Todettakoon, että terveyskeskuksen pienten
avustusten summaa lisättiin 0,244 milj. eurosta 0,4 milj. euroon vuoden
2010 talousarviossa.

Terveysvaikutusten arviointi
Avustusten lisääminen merkitsisi vastaavan suuruista vähennystä
jostakin muusta toiminnasta, millä saattaisi olla negatiivisia
terveysvaikutuksia toisaalla. Rahoituksen säilyttäminen jokseenkin
nykyisellä tasolla ei aiheuta kielteisiä terveysvaikutuksia.

Pöytäkirjanote kaupunginhallitukselle.
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Esittelijä Sirkku Ingervo ja yksi muu valtuutettu ovat tehneet
aloitteen järjestöavustusten lisäämisestä:

”Raha-automaattiyhdistys on vetäytymässä monista tukemistaan
hankkeista. Kaikkia niitä kaupungin rahoituksella ei voida kokonaan
pelastaa, mutta olisi tärkeää, että edes kaupungin kannalta tärkeät
toiminnot voisivat säilyä järjestöavustuksien.

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että valmistellessa v. 2011 ja
suunnitelmakauden budjettia sekä sosiaalivirasto, opetusvirasto,
nuorisotoimi että terveystoimi lisäävät järjestöavustuksiensa määrää,
jotta yhteistyö tärkeissä ja olennaisissa kumppanuushankkeissa ja
ennaltaehkäisevien ja varhaisen tuen toimintojen järjestämisessä ei
vaarantuisi.”
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